et ordinalionibusapostolicis,necnonpro-

vinciae et Ordinis praediclorum, etiam

iuramento, confirmatione apostolica, vel

quavis firmitate alia roboralis , statulis

et consuetudinibus, privilegiis quoque,

indultis et litteris apostolicis in contra-

rium praemissorum quomodolibet con-

cessis, confirmatis et innovatis; quibus

omnibus et singulis , iilorum tenores

prò piene el sufficienter expressis ac

de verbo ad verbum insertis habentes,

illis alias in suo robore permansuris, ad

praemissorum effectum, hac vice dum-

taxat, specialiter el expresse deroga-

mus ; ceterisque conlrariis quibuscum-

que.

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-

iorem , sub annulo Piscatoris, die vi

augusti MDCCXXxix
,

pontificatus nostri

anno x.

Dal. die 6 augusti 1739, ponlif. anno x.

1 Aut lege illisque (R. T.).

2 Lcgendum sicqut (r. t.).
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CCLXIII.

Confirmalio censurarnm Sixti Y ac

nonnullarum Ordinalionum prò Bi-

bliothecd Vaticana Aposiolicà.

Clemens Papa XII
,

ad perpetuam rei memoriam.

siadinm Ro- §1. Digtiissimam regibiis ipsis ac
manoruro Fon- ... .

tificam iniihrisprincipibus ellinicae nuoqtie siipersti-

religioni? decusiionis viHS visaiTi pei' omiiGS aeUiles,

eliam anteqiiam Lvangelii lux in tene-

bris illiixisset, curam colligendi libros,

el bibliothecas instiluendi, quo priorum

temporum res gestas el illustria ve-

Uislalis monumenta ab inlerilu en'pe-

rent, alque in longam, ad faclorum ce-

lebritali, bominum laudi, etexemplorum

splendori , necnon insliluendis populis

consnlendum, posteritatis memoriam e-

rudilionemque propagarent, laudalissimo

sliidio ac solliciludine incredibili non

modo adacquare, sed superare etiam

Romani Ponlifices praedecessores nostri

adlaborarunt, atque in iis praesertim

undique conquirendis libris el codici-

bus, qui ad calholicae religionis decus,

praesidium el incremenlum conduce-

reni. Quo faclum esl ul apostolica

bibliolhcca, ab iisdem non sine magnis

sumplibus el laboribus instructa, sem-

per insignis, post varias temporum vi-

ces, in Valicanis demum aedibu.?, unde

Vaticana pariter nuncupari coepit, col-

locata, atque ibidem a felicis rccorda-

lionis Sixlo V ilidem praedecessore no-

stro, excilatà a fundamentis elegantioris

formae ditiorisque slructurae mole , in

sahibriorem splendidioremque locum

Iranslata, ceterarum omnium bibliothe-

carum nobilissima el celeberrima ba-

bealur.

coDJirncia 8 2. Hanc ouidcm aliis aulis, arma-
biblioleca Va- " '